PROGRAMA SENAC DE GRATUIDADE 2025

Senac

PROCESSO SELETIVO N° 2025/186

Unidade N. S. da Gléria

Informatica Basica - Sistemas Operacionais E Ms Office - Presencial

Unidade
Curso
Inicio 27/10/2025
Ordem Cédigo

001° 68c943e594a7f
002° 68c943f89c067
003° 68c9446277400
004° 68c9451ab6b1a
005° 68c94539a58df
006° 68c945939ed99
007° 68c9461c8f724
008° 68c9471d75a5d
009° 68c9473819¢97
010° 68c9478b33e0a
011° 68c947f579d14
012° 68c947ffe53f8
013° 68c9480d7f301
014° 68c949e8e4da4d
015° 68c94ae6dca85
016° 68c94cce43445
017° 68c94e04c7e0d
018° 68c94ed09697f
019° 68c9509898535
020° 68c952ac6b5a3
021° 68c95341d0c7d
022° 68c9582f3faa2
023° 68c95b658bb83
024° 68c95¢35a9689
025° 68c95e601726e
026° 68c95eddad4ff
027° 68c95fd9b1371
028° 68c96395eb75e

Nome
Andresa Kelly

Joao Pedro Santos Rocha
Daniela

Sofia

EMILIA

Wallacy

Cecilia

Eloisa dos Santos Vieira
Lucivania

CAYO LEANDRO AYALA PAGAN!I
Joice

Carla

Grasiele

Risley

Heloisa

Gustavo

Gustavo

Liane

Miguel

Leticia Reis Alves
Isaque da Silva Santos
Maria Luiza

Franciele Santos sousa
Gilvania

Isabelly

Emilly Ferreira

lzadora Ferreira

Jaislaine Da Silva Freitas

Status
Selecionado

Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

Horério inscricao
16/09/2025 08:03:01
16/09/2025 08:03:20
16/09/2025 08:05:06
16/09/2025 08:08:10
16/09/2025 08:08:41
16/09/2025 08:10:11
16/09/2025 08:12:28
16/09/2025 08:16:45
16/09/2025 08:17:12
16/09/2025 08:18:35
16/09/2025 08:20:21
16/09/2025 08:20:31
16/09/2025 08:20:45
16/09/2025 08:28:40
16/09/2025 08:32:54
16/09/2025 08:41:02
16/09/2025 08:46:12
16/09/2025 08:49:36
16/09/2025 08:57:12
16/09/2025 09:06:04
16/09/2025 09:08:33
16/09/2025 09:29:35
16/09/2025 09:43:17
16/09/2025 09:46:45
16/09/2025 09:56:00
16/09/2025 09:58:05
16/09/2025 10:02:17
16/09/2025 10:18:13



Ordem
029°

030°
031°
032°
033°
034°
035°
036°
037°
038°
039°
040°
041°
042°
043°
044°
045°
046°
047°
048°
049°
050°
051°
052°
053°
054°
055°
056°
057°
058°
059°
060°
061°
062°
063°
064°
065°
066°
067°
068°
069°
070°

Cddigo
68c96e3e3719d
68c97189d8e66
68c971939b909
68c980574355¢
68c980ecf2621
68c983f354ad2
68c987e2bad07
68c98af922a07
68c98c7d52920
68c98dba28961
68c98dbe06816
68c98f99d4c1b
68c99f9864793
68c9a0b3bbc5c
68c9b599c98a5
68c9b7f7c23e3
68c9ca533d551
68c9d90324f0f
68c9ddc80b6cc
68c9e41f9c8eb
68c9f8fedcd2e
68c9fc39ed5ab
68calaf7d23be
68ca225833108
68ca2641e7cbf
68ca3770bc62f
68cac71c2a331
68caced77902f
68cae835a5ad1
68cb22c595aa1
68cb2ea108c4c
68cb317c31751
68cb47960a47a
68cb5e950e263
68cbfc32050e4
68cc0f45d0282
68cc1f4aceal8
68cc9c451f696
68cccf04c821f
68cd879d0fdf4
68cdb750e1418
68cdbc1ab7bd7

Nome
Jaqueline
Nicollas
Niclecio
Rayssa
Crystauanne
Monikelly
Vanuzia Serafim dos Santos Costa
Julia Santos
Evilin
Maria Luiza Andrade Santos
Luiz Filipe Andrade Santos
Natally
Leticia Ranielly Santos Cardoso
Cleide Santos Silva Monteiro
Myllena
MARIA
Larissa Gomes
Fabio
Jodo Ferreira do Nascimento Junior
Joaquim
kesy
Gabriel
EZEQUIEL DE OLIVEIRA DE SA
Viviane
Heverton
AMANDA
Maria Alice Fausto de Oliveira
Any Gisely
Raquel Da Silva Vicente
Audeclan
Adylla da Silva Santos
Antony Guilherme Azevedo Barros
Eloa Felix Vieira
Hemilly
MARIA CLEZIANA DE FREITAS
Thales Fellipe
Manu
Brenno Weslley
Bruna
Jamili Da Costa Andrade
Diogo

Gessica

Status
Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

Horario inscricao
16/09/2025 11:03:42
16/09/2025 11:17:45
16/09/2025 11:17:55
16/09/2025 12:20:55
16/09/2025 12:23:24
16/09/2025 12:36:19
16/09/2025 12:53:06
16/09/2025 13:06:17
16/09/2025 13:12:45
16/09/2025 13:18:02
16/09/2025 13:18:06
16/09/2025 13:26:01
16/09/2025 14:34:16
16/09/2025 14:38:59
16/09/2025 16:08:09
16/09/2025 16:18:15
16/09/2025 17:36:35
16/09/2025 18:39:15
16/09/2025 18:59:36
16/09/2025 19:26:39
16/09/2025 20:55:42
16/09/2025 21:09:29
16/09/2025 22:12:23
16/09/2025 23:52:08
17/09/2025 00:08:49
17/09/2025 01:22:08
17/09/2025 11:35:08
17/09/2025 12:08:07
17/09/2025 13:56:21
17/09/2025 18:06:13
17/09/2025 18:56:49
17/09/2025 19:09:00
17/09/2025 20:43:18
17/09/2025 22:21:25
18/09/2025 09:33:54
18/09/2025 10:55:17
18/09/2025 12:03:38
18/09/2025 20:56:53
19/09/2025 00:33:24
19/09/2025 13:41:01
19/09/2025 17:04:32
19/09/2025 17:24:58



Ordem
071°

072°
073°
074°
075°
076°
077°
078°
079°
080°
081°

Cddigo
68cddf2a7a06c¢
68cde514e55d3
68cdf0726b90b
68cdf35c97b25
68ce7c1562354
68ce954e8fab7
68ceb381df359
68cecd6a691f1
68cfd94c9d5a7
68d00d3bc7137
68d070021448c

Nome

Samuel

Wellington

Tamiles

Elaine

Grasy

Débora

Débora Emanuele dos Santos
Leticia

Luana

Eduarda

lasmim

Status
Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

Horario inscricao
19/09/2025 19:54:34
19/09/2025 20:19:48
19/09/2025 21:08:18
19/09/2025 21:20:44
20/09/2025 07:04:05
20/09/2025 08:51:42
20/09/2025 11:00:33
20/09/2025 12:51:06
21/09/2025 07:54:04
21/09/2025 11:35:39
21/09/2025 18:37:06



